

Tychy, 18.10.2024

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Nr postępowania: **10/2024/RB.**

Nazwa zamówienia: **„Roboty budowlane w toaletach segmentu „A” budynku przy ul. Budowlanych 59 w Tychach”.**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024.1320. ze zm.) wyjaśniamy, co następuje:

ZAPYTANIE NR 1

Z rzutów pomieszczeń rys.1,2,3 nie wynika ilość ani wielkość grzejników do wymiany, natomiast w przedmiarach dla toalety męskiej na parterze oraz dla toalety damskiej na parterze jest pozycja "Wymiana grzejnika stalowego dwupłytkowego -2 szt." (poz.10 i 49 przedmiaru) , a następnie "Wymiana grzejnika stalowego, płytkowego 500x600cm na grzejnik w kolorze szarym - 1 szt." (poz 26 i 65 przedmiaru). Proszę o doprecyzowanie ile grzejników podlega demontażowi, a ile wymianie na nowe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 10 i 26 należy przyjąć demontaż grzejnika stalowego dwupłytkowego – 1 szt., natomiast w pozycjach 49 i 65 należy przyjąć montaż nowego grzejnika w kolorze szarym – 1 szt.

ZAPYTANIE NR 2

Proszę o informację czy w ramach pozycji "Dostosowanie instalacji sanitarnych do nowego układu" piony wod-kan przebiegające przez remontowane łazienki podlegają wymianie na nowe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje wymiany pionów wod- kan.

ZAPYTANIE NR 3

Proszę o informacje czy zasilanie instalacji elektrycznej do remontowanych węzłów sanitarnych również podlega wymianie czy tylko w obrębie remontowanych pomieszczeń?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymianie podlega instalacja elektryczne w obrębie remontowanych pomieszczeń.

ZAPYTANIE NR 4

W OPZ w pkt.5.1 oraz 5.2. Zamawiający wymaga montażu drzwi antywłamaniowych RC2 oraz RC3 EI 30 - proszę o potwierdzenie, że rzeczywiście należy przyjąć do wyceny drzwi o takich parametrach

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza konieczność zabudowy drzwi antywłamaniowych: toaleta męska na I piętrze RC2, toaleta damska na II piętrze RC3 EI30.

ZAPYTANIE NR 5

Na załączonym rzucie rys. S-01 widnieją drzwi przesuwane do ściany, jednocześnie na tej samej ścianie ma zostać zamontowana umywalka. Niestety technicznie nie jest to możliwe. Proszę o wyrażenie zgody na montaż drzwi przesuwanych wewnątrz pomieszczenia gospodarczego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na montaż drzwi przesuwanych wewnątrz pomieszczenia gospodarczego.

ZAPYTANIE NR 6

Na załączonym rzucie rys. S-01 widnieje zmywarka - czy urządzenie należy przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z Pkt. 5.3 OPZ zamówienie nie obejmuje zabudowy meblowej oraz zmywarki.